
Ampliación kms parcial kms C.H. kms T.C. kms acum. tiempo C.H. H. paso 1º

C.H. 1 salida Parque de Asistencia derecha 0,000  0,000 18:00

izquierda Av. Gabriel Roca i Garcías 0,050 0,050

izquierda Av. Mateo Bosch y crta. Des Port 0,150 0,200

rotonda recto dirección Andratx MA-1 0,180 0,380

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,800 2,180

rotonda 2ª salida MA-1 dir Palma-Paguera 1,600 3,780

Rotonda 2ª salida continuamos por MA-1 2,200 5,980

Salida 5 MA-20 dirección aeropuerto 18,900 24,880

Tomar salida 9 centre ciudad-Genova 1,950 26,830

Rotonda 5 salida dirección MA-1044 0,700 27,530

Rotonda 2ª salida MA-1043 0,260 27,790

C.H. 2 Carretera MA-1043 pk 0,800 0,800 28,590 28,590 0:28 18:28

T.C. A1 TRAMO SA CREU-CALVIA 28,590

Control salidas MA-1043 PK 1000 0,200 28,790 00:03 18:31

Cruce izq dirección Calvia. MA-1041 7,200 35,990

Control meta pk 1.450 de MA-1016 5,600 12,800 41,590

C.S. 1 Control stop  MA-1016 0,300 41,890

recto MA-1016 0,200 42,090

cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades 1,400 43,490

cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 44,790

dcha dir Sta.Ponça MA-1014 (3 rotondas) 3,500 48,290

rotonda derecha dir Andratx MA-1 9,700 57,990

derecha dirección Puerto Andratx MA-1 0,800 58,790

rotonda dirección Puerto Andratx MA-1 1,900 60,690

rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1 1,800 62,490

derecha dirección centro Pto Andratx 0,100 62,590

derecha Aparcamiento Municipal 0,050 62,640

C.H. 3 salida Parque de Asistencia derecha 0,000 62,640 1:00 19:31

izquierda Av. Gabriel Roca i Garcías 0,050 62,690

izquierda Av. Mateo Bosch i crta. Des Port 0,150 62,840

rotonda recto dirección Andratx MA-1 0,180 63,020

rotonda recto dirección Andratx MA-1 1,800 64,820

rotonda 2ª salida MA-1 dir Palma-Paguera 1,600 66,420
Rotonda 2ª salida continuamos por MA-1 2,200 68,620

Salida 5 MA-20 dirección aeropuerto 18,900 87,520

Tomar salida 9 centre ciudad-Genova 1,950 89,470

Rotonda 5 salida dirección MA-1044 0,700 90,170

Rotonda 2ª salida MA-1043 0,260 90,430

C.H. 4 Carretera MA-1043 pk 0,800 0,800 28,590 91,230 0:28 19:59

T.C. A2 TRAMO SA CREU-CALVIA 91,230

Control salidas MA-1043 PK 1000 0,200 91,430 00:03 20:02

Cruce izq dirección Calvia. MA-1041 7,200 98,630

Control meta pk 1.450 de MA-1016 5,600 12,800 104,230
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C.S 3 Control stop  MA-1016 0,300 104,530

recto MA-1016 0,200 104,730

cruce izqda dir Palma c/ Ses Quarterades 1,400 106,130

cruce izquierda dir Palmanova MA-1015 1,300 107,430

dcha dir Sta.Ponça MA-1014 (3 rotondas) 3,500 110,930

rotonda derecha dir Andratx MA-1 9,700 120,630

derecha dirección Puerto Andratx MA-1 0,800 121,430

rotonda dirección Puerto Andratx MA-1 1,900 123,330

rotonda recto dirección Puerto Andratx MA-1 1,800 125,130

derecha dirección centro Pto Andratx 0,100 125,230

C.H 5 derecha Aparcamiento Municipal 0,050 20,750 125,280 0:40 20:42

FIN PRIMERA SECCIÓN-PARQUE CERRADO
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